Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	     14  сентября  2018  года
	№
	95/444

О внесении изменений в решение ТИК Касимовского района № 3/5 от 12.02.2016 г. «О формировании Молодёжной избирательной комиссии
Касимовского района»
    Руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением ТИК Касимовского района от 14.01.2016 года № 2/4 «Об утверждении Положения о МИК Касимовского района», территориальная избирательная комиссия Касимовского района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение ТИК Касимовского района № 3/5 от 12.02.2016 г. «О формировании Молодёжной избирательной комиссии Касимовского района», исключив из состава Кукушкину Валентину Владимировну, 1987 года рождения, образование высшее, главу крестьянско- фермерского хозяйства, предложенную для назначения в состав комиссии Молодежной администрацией Касимовского муниципального района, и  назначить в состав Молодёжной избирательной комиссии Касимовского района Бородачеву Зою Александровну, 1996 года рождения, образование высшее, специалиста по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом отдела экономического развития администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, предложенную для назначения в состав комиссии Молодежной администрацией Касимовского муниципального района.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   Касимовского района в разделе «ТИК Касимовского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря ТИК Касимовского района Е.И. Ситникову.
Председатель комиссии

             О.И. Кутейникова
Секретарь  комиссии

                           Е.И. Ситникова